از این زاویه است که در
سطح آی ال او نیز می توان بیشتر روشنگری کرد و تاثیر گذاشت. برای

ایزوله شدن نمایندگان رژیم و بهتر شدن زندگی کارگران ایران.

دوشنبه ٣۱ خرداد ۱٣۹۵ – ۲۰ ژوئن ۲۰۱۶

برگرفته از تارنمای اخبار روز